

صحة احييت سريره تعدادي سكنه دانشگاه معلوم بنرسي دکتراي سرخ ۹۸، ۱، ۱۵
حاضرین : آقایان کوشش - بیگلریک - کرملو - حسینی - زمندی خراز

پس از بحث و تبادل نظر موارد زیر به تصویب رسید :

- ۱- با توجه به پیشنهاد آقای مدیریت آی و دافن برج آی و دافن نسبت عقد قرارداد خرید و نصب آنتن به اداره گاز استان تهران و قطع ریخ آیرا گستر، مداریم و اسناد توسط صاحبان زمینها و آنتن آنتن برید و آنتن گسترها بنام بنیاد.
- ۲- در خصوص انجام لوگ کشی گاز برج آی و دافن فقره استعلام از ۲۴۲ میلیون تومان الی ۲۷۵ میلیون تریک از مجریک محل اخذ گردید. مقرر شد آنتن گستر خراز و گسترهای سایر ایستگاهها نیز توسط همین نویسنده قرارداد و اطلاع آن به اعضاء هیات مدیره اقدام نمایند.

۳- با توجه به بند ۱ صورتجلسه محرم مجتمع آی و دافن سرخ ۹۸، ۱، ۲۵ با موضوع در اولویت قرار گیری نصب آنتن به گاز، مقرر شد از موجودی صندوق تعاون، مطابق با فقره ۲، منابعی هزینه های (۱) واحد در خصوص انفرانگه شود، حاصل آن در اولویت اجرا و لوگ کشی گاز برج آی و دافن بنیاد.

- ۴- کلیه بهره های تعاونی به اداره مایات سال مالی ۹۶ برابر ۲۱۵ میلیون تریک در سبب و به تعاونی اعلام تحریر (۵ برگ پیوست).
- ۴-۱- مقرر شد جهت بررسی داخلی کلیه برادفات ۵۵ اداره مایات توسط تعاونی از ابتدا تاکنون استخراج گردد.
- ۴-۲- مقرر شد جهت بررسی برادفات و ویش های وارز نقدی به اداره مایات توسط آقایان رییس تعاون، صاحبان با حضور اینک در این خصوص گزارش گردد.
- ۴-۳- مقرر شد با توجه به از اطمینان اداره مایات نسبت به دریافت دافن غامصا با اقدام نمود.

تعدادی امضا و تاریخ ۹۸، ۱، ۱۵

۹۸۱۰۱۵
۲۵

۵- در خصوص اجراء بند ۱۳ موضوع اجراء لایحه طرح آریا، مقرر شده در خصوص انفراد بدفعه
(اصح / جبرام)، واحد ایتک بشکوه اجراء لایحه طرح آریا شود.

۶- در خصوص انفراد جبرام خود را برداشت کنونی از وقت اقدام به برداشت لایحه بدین
خود ندارد و بدین ترتیب خود قطعی در وقت بند ۱۳، مقرر گردید جبرام، روزگفته و در وقت
عدم برداشت در خصوص خود لغت کنند و افزاینده تا خود حساب بکنند و بلیغ اقدام از
طرف تعارض انجام نگردد.

توضیح اینکه انفراد بدفعه تا تاریخ ۲۱ ۹۸۱۰۱۵ فوت در وقت ثبت، خود بدین خود
با در وقت داشتن مستندات لازم اقدام نمایند (جناب آقایان / همکاران محترم)
احسنی، محقق نزار، والدین، جعفر، عالی، حسین، سید کریم نزار، مهرنگار،
ابوالفضل عباسی، سعید جعفر، سید احمد حسین جان بگندن، فاطمه زینب علی فتح زاده)

۷- به استناد ریاست قضایی در وقت خود مربوط به زمان تأمین اجتماعی و ادارات
بدین واحد به استناد رفتار در تأمین برای مبلغ در حدود ۵۰ میلیون تومان به
مقرر محترم نامی از دنیا - سیر - طرح واریس و نمانده ساکنان طرح آریا با قدری هم
در رسیدن، مطالب انجام تأمین به انضمام صاحب اقدام شود.

۸- با توجه به عدم انتقال زمین به نام تعارض توسط اداره راه و همگام سازی در لایحه علم
تکلیف فرم ج و استعلام مالکیت مقرر شده جهت تکمیل فرم استعلام مالکیت
برای مشخصات نویسی واحد باها کتبی نقشه بر اساس دستور اعتبار ادارات ثبت
کارشناس رسمی ثبت به کتبی نقشه کاراستر هفر واحد شامل فضای معین
اقدام شود و تعارضی بین راه مالکیت اعلام تا پس از خود حساب نتیجه
راه اداره راه و همگام سازی اعلام نماید.

۹۸۱۰۱۵
۹۸۱۰۱۵
۹۸۱۰۱۵

۹۸, ۱۰, ۱۵

۳

۴- مقرر شد به منظور بررسی مسایل پیش روی برنامه آبیاری، جلسه مشترکی در هفته بعدی صبح ۱۳:۳۰ رأس ساعت ۹۸, ۱۰, ۱۵ در دفتر مهندسین برگزار شود (هفته آینده آبان مهندسین فنزار)


۱- با توجه به تکمیل هزینه های سرپارناهی از مجلس قیمت های بازار را بابت کالیته باقیمانده پروژه که جریمه های اخذ شده با انجمن ابراهیم آورده، مقرر شد از محل آورده پروژه حاصل طبقه بندی - با ارائه طرح منابع و مورد توافق مابین نوبت به تکمیل طبقه بندی - و تأمین هزینه های سرپارناهی اقدام شود.


۱۱- مقرر شد اعضای کمیته و امور مربوط به هزینه خورد و خوراک لازم از مطابق با تاریخ مورد تکمیل با مهندسین فنزار، اولویت بندی و پس از مشورت مسئولین جهت تکمیل طبقه بندی مورد نیاز را

۱۲- با توجه به استعلام انجام شده از نظام مهندسی تهران در خصوص وضعیت مجری و مهندس ناظر گسر داران، با عنایت فریاد دریافت و مقرر شد با نامبرآهان ابداع شود.


۹۸, ۱۰, ۱۵




۹۸, ۱۰, ۱۵


۹۸, ۱۰, ۱۵